Директору МБОУ города Костромы "Средняя общеобразовательная школа №38 имени выдающегося земляка дважды Героя Советского Союза Афанасия Петровича Шилина
Реуновой Л.Л.

от __________________________________________ (ФИО законного представителя учащегося)

проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________________

телефон _____________________________________

Заявление

Прошу принять в разновозрастное объединение "Спортивные игры" муниципального общеобразовательного учреждения с 13 по 29 июля 2020 года моего сына/дочь
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _gjdgxs]_________________________________________________(дата рождения)                                        (домашний адрес)

__________________________________________________________________   (контактный телефон)

Сведения о родителях:

Мать: ______________________________________________________(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)
__________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)